
KUSTAVIN - UUDENKAUPUNGIN KALATALOUSALUE                                  

    
 
KOKOUSKUTSU    
 
     
Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalueen yleiskokous pidetään 24.4.2023 kello 18:00 
Hotelli Aquariuksen kokoustilassa, Kullervontie 11 Uusikaupunki. Kokouksen esityslista 
liitteineen on nähtävissä kalatalousalueen kotisivuilla osoitteessa: 
 
https://www.kalatalouskeskus.fi/kustavin-uudenkaupungin-kalatalousalue/ 
 
Kokousesitelmän pitää kalatalousalueen toiminnanjohtaja Petri Rannikko aiheesta vesistö- ja 
kutualuekunnostukset merialueella. 
  
Valtakirjojen tarkastus alkaa kello 17:30. Valtakirjat voi myös toimittaa ennen kokousta 
kalatalousalueen toiminnanjohtajalle alla olevaan osoitteeseen. Kokoukseen osallistuvan tulee 
varautua osoittamaan henkilöllisyytensä. Jotta vesialueen omistajan, osakaskunnan tai 
vesialueiden omistajien yhteenliittymän edustajan osallistumisoikeus ja äänioikeus 
yleiskokouksessa voidaan todeta, on osallistujan pystyttävä osoittamaan, mitä 
kiinteistörekisteriyksikköä tai -yksikköjä (kiinteistörekisterinumerot) hän edustaa, ja että hänellä 
on laillinen oikeus edustaa näitä yksikköjä (valtuutus). Lisäksi kokoukseen osallistuvalla 
kalastusalan järjestön ja alueellisten luonto- ja ympäristöjärjestöjen edustajalla tulee olla 
mukanaan valtakirja tai vastaava dokumentti osoittamaan osallistumisoikeutta kokoukseen. 
Esityslista liitteineen on nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla: 
www.kalatalouskeskus.fi/kustavin-uudenkaupungin-kalatalousalue/ 
 
Kalatalousalueen kokouksen pöytäkirja oikaisuvaatimusosoituksineen on nähtävänä 8.5.2023 
alkaen oikaisuvaatimusajan päättymiseen saakka Länsi-Suomen Kalatalouskeskuksen toimistossa 
osoitteessa Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku, sekä verkkosivulla 
https://www.kalatalouskeskus.fi/kustavin-uudenkaupungin-kalatalousalue/. 
  
Kalatalousalueen hallitus 
 
Lisätietoja: 
toiminnanjohtaja Petri Rannikko (petri.rannikko@kalatalouskeskus.fi) 
puhelin: 050-3663950 
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